est. Eò serius ad tuam illam epistolam, cui ego statim rescripseram, reddita sunt meæ literæ. De Domitio (ut scribis) ita opinor esse, ut & in Cosano sit, & consiliū eius ignoretur. Iste omnium turpissimus & fordidissimus, qui cōsularia comitia à Prætore ait haberi posse, est idem qui semper in Repub. fuit. Itaque nimirum hoc illud est, quod Cæsar scribit in ea epistola, cuius exemplum ad te misi, se velle uti cōsilio meo: age esto hoc commune. GRATIA: ineptum id quidem, sed puto hoc simulat ad quasdam Senatorum sententias. DIGNITATE: fortasse sententia consularis. Illud extremum est, OPE omnium rerum: id ego suspicari cœpi tum ex tuis literis, aut hoc ipsum esse, aut non multò secus. nam permagni eius interest, rem ad interregnum non venire. Id assequitur, si per Prætores Consules creantur. Nos autem in libris habemus, non modò Consules à Prætoribus, sed ne Prætores quidem creari ius esse, idque factum esse nunquam: Consules, eò non esse ius, quòd maius imperium à minore rogari nō sit ius: Prætores autem, cum ita rogentur, ut collegæ Cōsulum sint, quorum est maius imperium. Aberit non longè, quin hoc à me decerni velit, neque sit contentus Galba, Scæuola, Cæsius, Antonio: *ποτέ μοι χάρις ἔδρα χράν*. Sed quanta tempestas impendeat, vides. Qui tranierint Senatores, scribam ad te, cum certum habebō. De re frumentaria rectè intelligis, quæ nullo modo administrari sine vectigalibus potest: nec sine causa & eos, qui circum illum sunt, omnia postulantes, & bellū nefarium times. Trebatium nostrum, etsi (ut scribis) nihil bene sperat, tamen videre sanè velim. Quem fac hortaris, ut properet: opportunè enim ad me ante aduentum Cæsaris venerit. De Lanuino statim ut audiui Fameam mortuum, optaui, si modò esset futura Respub. ut id aliquis emerit meorum: neque tamen de te, qui maximè meus, cogitaui: sciebam enim de quo toto anno, & quantum in solo solere quærere: neque solum Romæ, sed etiam delictum digamma viderem. Veruntamen ego illud, quāquam est bellum, minoris æstimo, quam æstimabatur Marcellino cōs. cum ego istos hortulos propter domū, Antii quam tum habebam, iucundiores mihi fore putabam, & minore impensa, quam si Tusculanum refecissem. volui hsc q. egi per prædem, illi daret, Antii cum haberet venale: noluit. Sed nunc omnia ista iacere puto propter numerorum caritatem. Mihi quidem erit apertissimum, vel nobis potius, si tu emeris: sed eius demencias caue contempnas: valde est venustum. Quanquam mihi ista omnia iam addicta vastitati videntur. Respondi epistolis tribus. Sed expecto tuas: nam me adhuc tuæ literæ sustentarunt. D. Liberalibus.